ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.07.2022 г.				 № 52/170

О досрочном прекращении полномочий членов участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 642

 Рассмотрев заявления членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 642 Семочкиной Л.А., Курбатовой Н.И., руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Досрочно освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 642 Семочкину Любовь Александровну, 28.08.1961 года рождения, образование среднее профессиональное, ведущего специалиста администрации Выжелесского сельского поселения, предложенную к назначению собранием избирателей по месту жительства.
2. Досрочно освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 642 Курбатову Нину Ивановну, 26.04.1951 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, предложенную к назначению Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

             Председатель							В.И. Епишкин

             Секретарь								Н.А. Куприянова